Gặp mặt đầu Xuân Canh Tý 2020
Nhân dịp ngày đầu năm mới – xuân Canh Tý 2020, sáng ngày 30/01/2020 (Mùng 6
tháng Giêng Âm Lịch), Khoa Luật – Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) đã tổ
chức buổi gặp mặt các cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa.

Tới dự buổi gặp mặt có PGS.TS. Nguyễn Hoàng Hải – Phó Giám đốc ĐHQGHN và
đại diện lãnh đạo các ban chức năng. về phía Khoa Luật có PGS.TS. Nguyễn Thị
Quế Anh – Bí thư Đảng ủy, Chủ nhiệm Khoa, PGS.

tiên mục tiêu xây dựng Khoa Luật trở thành
trường đại học định hướng nghiên cứu về luật học hàng đầu ở Việt Nam, thúc đẩy
tự chủ đại học, đổi mới hoạt động giảng dạy. Chúc Khoa Luật, ĐHQGHN ngày
càng phát triển vững mạnh, nắm chắc thời cơ, vận hội và gặt hái được nhiều thành
công hơn nữa trong năm Canh Tý 2020.

Sau phần phát biểu chúc mừng của đại diện Lãnh đạo ĐHQGHN và Lãnh đạo

Khoa, cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa đã cùng nhau hát vang những
bài hát, giai điệu mùa xuân để chia sẻ cảm xúc xuân, gửi tới nhau những lời chúc
mừng năm mới đoàn kết, an khang và thịnh vượng.

Thêm một số hình ảnh trong buổi gặp mặt đầu xuân Canh Tý 2020: